
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 193-35/VIII 

 

Про скасування рішення виконавчого комітету  

від 05.11.2019 року № 798-59/VIII  

«Про присвоєння адреси обꞌєкту  

будівництва на території Лемешівського  

старостинського округу» 

 

Відповідно до ст.29, пункту 5 Розділу V ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», керуючись 

статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада вирішила: 

1. Рішення виконавчого комітету від 05.11.2019 року № 798-59/VIII 

«Про присвоєння адреси об’єкту будівництва на території Лемешівського 

старостинського округу» визнати недійсним. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань освіти, охорони здоров'я, культури, 

соціального захисту населення, законності та правопорядку та постійну 

комісію селищної ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, будівництва, земельних відносин та питань 

надзвичайних ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 


